Suppen

Spargel- oder Bérlauchcremesuppe
Tomatensuppe (vegan)
Rinderbriihe mit Flddle

Flammkuchen

Klassisch — Rahm, Speck, Zwiebel, Friihlingslauch
Meeresbrise — Rahm, Lachs, Garnele, Sweet Chilli
Parma — Rahm, Schinken, Tomate, Rucola
Spargel — Rahm, Spargel, Bruschetta

alle Flammkuchen sind auch in klein erhdiltlich

Salate und Vorspeisen

Bruschetta pro Scheibe
gerdstetes Ciabatta mit Tomatenwiirfeln,
Knoblauch, Zwiebeln, Parmesan, Kréuter

Carpaccio vom Rind mit Rucola und Parmesan
Olivenél, Champignons, Knoblauch, Zitrone

Rote Beete Carpaccio mit Ziegenkdise
Triiffelschmand, Walnusskerne, Rucola

Vorspeisenteller

7,90
7,50
7,90

10,50
15,00
14,00
14,00

2,90

16,90

14,90

16,50

Burrata, Bruschetta, Garnelen, Carpaccio, Spargelsalat

Salat mit Tomaten, Gurken und Croutons
Preiselbeer o. Balsamico o. Joghurtdressing
gebratene Garnelen

gebratene Hdhnchenstreifen

,Caesarsalad”
Romana-Salatherzen mit Parmesandressing

und gebratenen Hidhnchenstreifen

Pasta und Kartoffel

Tagliatelle ,,aglio e olio”
Knoblauch, Garnelen, Olivenél, Parmesan, Rucola

Tagliatelle Bérlauch
Pinienkerne, Tomaten, Burrata

Ofenkartoffel mit Krduterquark und Salat
gebratene Garnelen

gebratene Héhnchenstreifen

Graved Lachs

QR-Code fiir die Getrdnkekarte

10,50

17,50
16,50

17,50

26,90

18,90

11,50
18,50
17,50
18,00

Hauptgdinge

Frischer Spargel (roh, geschdlt 300g)
mit Salzkartoffeln, Sc. Hollandaise, gekldrte Butter

wahlweise mit:

Riihrei

Schinken (roher und gekochter)
Schweineschnitzel

Lachsforelle

Kalbsschnitzel

Rumpsteak

Rinderfilet

Rumpsteak mit Krduterbutter
gebratene Champignons, Bratkartoffeln, Salatteller

»@olfer Rosti”
Schweinefilet mit Kdse und Tomate gratiniert
Réstitaler und Champignonsauce und Salatteller

Spargelsalat mit Rostitaler und Krduterquark
mit Garnelen
mit Graved Lachs

Jédgerschnitzel
Schweinelachs, Champignonrahm, Bratkartoffeln,
Salatteller

Currywurst mit Pommes frites
auch in Vegan erhdltlich

WOK-Gemiise mit Curryreis (vegan)
mit gebratenen Garnelen

mit gebratenen Hdhnchenstreifen

Kalbsschnitzel mit Preiselbeere und Zitrone
Kartoffelbeilage nach Wah! und Salatteller

gebackenes Rotbarschfilet mit Remouladensauce
dazu Kartoffel-Gurkensalat

Der siif3e Abschluss

frische Waffeln, Kirschen, Sahne und Vanilleeis

lauwarmer Schokoladenkuchen
mit Kirschen und Vanilleeis

Kick-IT
Vanilleeis mit Espresso

frische Erdbeeren
mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne

Allergene kdnnen jederzeit eingesehen werden

24,90

5,50
7,00
7,50
11,00
12,90
13,90
17,90

33,90

24,90

16,90
24,90
23,90

21,90

13,00

14,90
20,90
19,90
29,90

19,90

8,90

9,50

4,90

8,90



