

<u>Suppen</u>		<u>Hauptgänge</u>	
Spargel- oder Bärlauchcremesuppe Tomatensuppe (vegan)	7,90 7,50	Frischer Spargel (roh, geschält 300g) mit Salzkartoffeln, Sc. Hollandaise, geklärte Butter	24,90
Rinderbrühe mit Flädle	7,90	wahlweise mit:	
<u>Flammkuchen</u>		571	
Klassisch – Rahm, Speck, Zwiebel, Frühlingslauch	10,50	Rührei Schinken (roher und gekochter)	5,50 7,00
Meeresbrise – Rahm, Lachs, Garnele, Sweet Chilli	15,00	Schweineschnitzel	7,50 7,50
Parma – Rahm, Schinken, Tomate, Rucola	14,00	Lachsforelle	11,00
Spargel – Rahm, Spargel, Bruschetta	14,00	Kalbsschnitzel	12,90
alle Flammkuchen sind auch in klein erhältlich		Rumpsteak	13,90
Salate und Vorspeisen		Rinderfilet	17,90
	2.00	Rumpsteak mit Kräuterbutter	33,90
Bruschetta pro Scheibe geröstetes Ciabatta mit Tomatenwürfeln,	2,90	gebratene Champignons, Bratkartoffeln, Salatteller	
Knoblauch, Zwiebeln, Parmesan, Kräuter		"Golfer Rösti"	
Modiaacii, Ewicaciii, Farmesari, Maater		Schweinefilet mit Käse und Tomate gratiniert	24,90
Carpaccio vom Rind mit Rucola und Parmesan Olivenöl, Champignons, Knoblauch, Zitrone	16,90	Röstitaler und Champignonsauce und Salatteller	ŕ
		Spargelsalat mit Röstitaler und Kräuterquark	16,90
Rote Beete Carpaccio mit Ziegenkäse	14,90	mit Garnelen	24,90
Trüffelschmand, Walnusskerne, Rucola		mit Graved Lachs	23,90
Vorspeisenteller	16,50	Jägerschnitzel	21,90
Burrata, Bruschetta, Garnelen, Carpaccio, Spargels		Schweinelachs, Champignonrahm, Bratkartoffeln, Salatteller	,
Salat mit Tomaten, Gurken und Croutons	10,50		
Preiselbeer o. Balsamico o. Joghurtdressing		Currywurst mit Pommes frites	13,00
gebratene Garnelen	17,50	auch in Vegan erhältlich	
gebratene Hähnchenstreifen	16,50	WOK-Gemüse mit Curryreis (vegan)	14,90
"Caesarsalad"	17,50	mit gebratenen Garnelen	20,90
Romana-Salatherzen mit Parmesandressing und gebratenen Hähnchenstreifen	17,30	mit gebratenen Hähnchenstreifen	19,90
,)	Kalbsschnitzel mit Preiselbeere und Zitrone	29,90
Pasta und Kartoffel	ĺ	Kartoffelbeilage nach Wahl und Salatteller	
Tagliatelle "aglio e olio"	26,90	gebackenes Rotbarschfilet mit Remouladensauce	19,90
Knoblauch, Garnelen, Olivenöl, Parmesan, Rucola		dazu Kartoffel-Gurkensalat	
Tagliatelle Bärlauch	18,90	Der süße Abschluss	
Pinienkerne, Tomaten, Burrata			
	1	frische Waffeln, Kirschen, Sahne und Vanilleeis	8,90
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salat	11,50	tummer Catalasta Catalasta	0.50
gebratene Garnelen gebratene Hähnchenstreifen	18,50 17,50	lauwarmer Schokoladenkuchen mit Kirschen und Vanilleeis	9,50
Graved Lachs	17,30 18,00	mit Kirschen und Vanmeers	
		Kick-IT	4,90
necesia de la companya della companya della companya de la companya de la companya della company		Vanilleeis mit Espresso	-
工作工作的。 [第2]第4章		frische Erdbeeren	8,90
		mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne	

QR-Code für die Getränkekarte